PORTARIA Nº 4.858/2024

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A
COMISSÃO PARA ANÁLISE DA QUALIFICAÇÃO
TÉCNICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, para constituírem a Comissão
pela análise das Propostas e Exigências de Habilitação referente ao item 9.3.1.4.
qualificação técnica do Termo de Referência (Anexo I) do Edital da CE 003/2024 –
Rep. I, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
EXECUÇÃO DA DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO DA RUA GODOFREDO COSTA
MENEZES, MUNICÍPIO DE ALEGRE/ES (PROPOSTA Nº 0030/2024 – SEDURB),
conforme segue:

• Engenheiro Civil – Luís Carlos Capichoni Souza

• Engenheiro Civil – Leandro Muniz Macedo

• Engenheiro Civil – Matheus Nunes de Medeiros

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Publique – se, Registre – se e Comunique – se.

Alegre – ES, 25 de novembro de 2024.

NEMROD EMERICK
Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 65942bb85cba5cb9c2c221987aa14b4e

		2024-11-25T14:22:22-0300